[late 121h century, after 21 May 1159] 
Rubric. Carta Willelrni de Prestona. 

Sciant tam presentes quarn futuri cluod ego Willelmus de Prestona do and concedo et hac: presend carta 

confirmo in purarn et perpetuam. elernosinam Deo et sancto Osuualdo de Nostla et canonicis ibidem Deo 

servientibus, pro salute anitne mee et nominatim pro anima Henrici filii mei et pro anima Basilidis sponse-, 

mee et anima uxoris mee Aldid et pro animabus ornnium antecessorurn et heredum meorurn, unam culturam 

terre de meo dominio guc est iuxta molendinum predictorurn canonicorum, inter villam dc Hcrdwic ct ipsum 

molendinurn; et canonici receperunt Henricum Ourn meam in plenum canonicum et pro anirna cius unum 
fecerunt canOnicurn. Do etiarn et concedo, pro anima Henrici ME mcL unarn bovatam terre, solutam et 
quietam, ab ornni seculari servitio, capclle sancti Iohannis Baptiste dc Prestona ad sustentationern diaconi qui 
serviet predicte capcUc: que bovata fuit VAget horninis mei in Prestona. Et [sil in vita mea ad religionern me 
confcrre voIucro, spud sanctum Osuualdum habitum religionis suscipiarn; sin autern, cum talibus catallis 
quibus potero vel lcgare voIucro, in dcccssu meo spud predictos canonicos corporis rnei scpulturam efigo. 
Sirniliter prefata uxor mea Aldid apud prefatos canonicos sepulturamb corporis sui clegit et se concessit. 
Huius donationis et conccssionis testes sunt: Aldid sponsa mea, etcetera. 

a rns *onset last c dotted for deletion. b ms sePeulturaw second V dotted for deletion. 
Printed* EYC III, no. 1596 dated 1160-c. 1170. 

Note: Date based on occurrence of Williarn 0) son of Robert of Preston, see note preceding no. 722.17bis 
document was probably time coincident with the grant William (1) made of additional lands [no. 7221. 

724. Grant with warranty in pure and perpetual alms in her widowhood by Isolda daughter of 
William (1) of Preston to the chapel of St John the Baptist of Purston Uaglinj of all her cultura of land 
above Langelandes [Featherstone, described]. f99v/p. 240 

[first haff 13th century, before 27 September 12371 
11mbria- Carta Ysolde fifie WiMmi de Prestona. 
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Sciant presentes et futuri quod ego Ysolda filia WiUeln-ii de Prestona in mea legitima viduitate et potestate dedi 

et concessi et hac mea presenti carta confinnavi in purarn et perpetuarn elemosinarn pro animabus ornnium. 

antecessorum, et heredurn meorum Deo et capeUe sancti lohannis Baptiste de Preston' totarn mearn culturarn